
Szám: 1/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
és  

Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2015. február 11-i együttes üléséről  



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének és Hollókő 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szécsény városháza, 
Szécsényi Tamás termében tartott, 2015. február 11-én 16:00 órakor 
kezdődő együttes üléséről 
  

Jelen vannak: Stayer László Szécsény város polgármestere 
 8 települési képviselő (Szécsény): 
 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Borda 

Tamás, Borik Albert, Makovinyi Sándor, Dr. Serfőzőné dr. Fábián 
Erzsébet, Smelkó István, Varga Béla 

  

 Szabó Csaba Hollókő község polgármestere 
 3 települési képviselő (Hollókő): 
 Szabó László alpolgármester, Mikula Péter, Régi László 

 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály osztályvezetője 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Vendégek a mellékelt jelenléti ív szerint. 
  
 

Stayer László polgármester (Szécsény) 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megkülönböztetett tisztelettel köszönti az 
együttes ülésen Hollókő község polgármesterét és képviselő-testületének tagjait. 
Megállapítja, hogy a szécsényi képviselő-testület határozatképes, valamennyi tagja 
jelen van. Átadja a szót Hollókő község polgármesterének. 

Szabó Csaba polgármester (Hollókő) 

Köszönti a jelenlévőket, polgármester urat, Szécsény képviselő-testületének tagjait, és 
minden kedves vendéget. Először gratulál az októberben megválasztott valamennyi 
képviselőnek, polgármester úrnak, és jó munkát, sok sikert kíván az előttük álló 
ciklusban. Megállapítja, hogy Hollókő képviselő-testülete részéről öt tagból 4 fő jelen 
van, a testület határozatképes. A hiányzó Címzer Balázs képviselő úr igazoltan van 
távol.  

Stayer László polgármester (Szécsény) 

Mindkét képviselő-testület határozatképes, ezért az együttes képviselő-testületi ülést 
megnyitja. Szintén gratulál a hollókői képviselő-testület tagjainak és polgármester 
úrnak megválasztásukhoz, és reményét fejezik ki, hogy továbbra is jól együtt tudnak 
működni. A meghívó szerint az együttes ülés napirendi pontjának javasolja a 
Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetéséről szóló előterjesztés 
megtárgyalását. Kéri a szécsényi képviselőket, hogy aki a napirendi javaslatot 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai a napirendet 
egyhangúlag elfogadták. 

Szabó Csaba polgármester (Hollókő) 

Kérdezi Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testületének tagjait, hogy 
egyetértenek-e a meghívóban jelzett napirend tárgyalásával. 
 
Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai a meghívóban javasolt 
napirendet egyhangúlag elfogadták. 

 
Napirend:  

1.  Előterjesztés a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 
költségvetéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester (Szécsény) 

A napirend előterjesztője dr. Bagó József jegyző úr, aki a Pénzügyi és Vagyonkezelői 
Osztály munkatársaival együtt készítette el a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 
2015. évi költségvetésére vonatkozó tervezetet. Az írásos előterjesztést mindenki 
időben megkapta. Átadja a szót az előterjesztőnek. 

Dr. Bagó József jegyző 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Csak röviden szeretne szólni, hiszen az írásos 
anyagot mindenki megkapta. Az előző évhez hasonlóan került megtervezésre a közös 
hivatal költségevetése, Hollókőnél csak a személyi jellegű kiadások és az ahhoz 
kapcsolódó járulékok kerültek megtervezésre. A hollókői kirendeltségen az elmúlt 
évben egy fő köztisztviselő alkalmazására került sor, aki a hollókői kirendeltséget 
osztályvezetőként vezeti, valamint bővítésre került még a létszám egy fő pénzügyi 
szakemberrel. Ahhoz, hogy a hollókői önkormányzat működése is zavartalan legyen, 
erre a három főre mindenféleképpen szükség van.  Azt látni, hogy a normatíva nem 
biztosít fedezetet a bérjellegű kiadásokra, ezért a Szécsényi Közös Önkormányzati 
Hivatal működtetéséhez, a hollókői kirendeltségen foglalkoztatott köztisztviselők 
alkalmazásához, Hollókő Önkormányzatának 5.049 E Ft hozzájárulást kell fizetnie. Az 
önkormányzati hozzájárulásra vonatkozóan pénzeszköz-átadási megállapodás 
megkötésére kerül sor.  
A számokról csak röviden: a lakosságszám figyelembevételével az állami 
támogatásból származó bevétel Szécsény vonatkozásában 102.742 E Ft, Hollókő 
vonatkozásában 6.033 E Ft, ami összesen 108.775 E Ft.  A tervezett kiadás összesen 
130.439 E Ft, melyből Szécsény önkormányzatára tervezett 119.357 E Ft, Hollókő 
önkormányzatára tervezett 11.082 E Ft. A közös hivatal költségvetésének 
teljesítéséhez 24.061 E Ft  önkormányzati hozzájárulás szükséges, melyből 19.012 E 
Ft-ot Szécsény, 5.049 E Ft-ot Hollókő biztosít. Kéri a képviselő-testületeket a közösen 
fenntartott hivatal költségvetésének elfogadására.  
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Stayer László polgármester (Szécsény) 

Megköszöni jegyző úr előterjesztését. Kérdezi Szabó Csaba polgármester urat, hogy 
kíván-e szólni. 

Szabó Csaba polgármester (Hollókő) 

Köszöni, de nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, az előterjesztés készítése során 
egyeztetett jegyző úrral. 

Stayer László polgármester (Szécsény) 

Kérdezi mindkét képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő (Szécsény) 

Az előterjesztésből látható, hogy Hollókő lakosságszáma 353 fő, és a kirendeltségen 
három fő dolgozik. Kérdése, hogy konkrétan milyen feladatot lát ez el a három fő?  

Dr. Bagó József jegyző 

Egy fő a Hollókői Kirendeltség Világörökség-kezelő Osztály vezetője, aki egyben a 
helyettese is. Egy fő pénzügyi területen dolgozik és egy fő igazgatási ügyeket intéz.  
Ezek azok a feladatok, melyeket a helyszínen el kell látni, ez a lakossági igénye is.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő (Szécsény) 

Megköszöni a választ. 

Stayer László polgármester (Szécsény) 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri a szécsényi képviselőiket, hogy aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a javaslatot elfogadva, 7 igen 
szavazattal, 2 tartózkodás mellett (ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2015.(II.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését 136.727 E Ft 
bevételi és 136.727 E Ft kiadási főösszeggel, a határozat melléklete 
szerint jóváhagyja. A költségvetés teljesítéséhez Hollókő Község 
Önkormányzatát 5.049 E Ft önkormányzati hozzájárulás terheli.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az önkormányzati 
hozzájárulásra vonatkozó pénzeszköz-átadási megállapodás 
megkötésére. 
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 Dr. Bagó József jegyző 

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 
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Szabó Csaba polgármester (Hollókő) 

Kéri Hollókő képviselő-testületének tagjait, hogy aki a közös hivatal 2015. évi 
költségvetésére vonatkozó határozati javaslatot elfogadja, igennel szavazzon, és 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a javaslatot 4 igen szavazattal 
elfogadva (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Hollókı Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2015.(II.11.) határozata 

 
Hollókő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését 136.727 E Ft 
bevételi és 136.727 E Ft kiadási főösszeggel, a határozat melléklete 
szerint jóváhagyja. A költségvetés teljesítéséhez Hollókő Község 
Önkormányzatát 5.049 E Ft önkormányzati hozzájárulás terheli. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az önkormányzati 
hozzájárulásra vonatkozó pénzeszköz-átadási megállapodás 
megkötésére. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Szabó Csaba polgármester 

 Dr. Bagó József jegyző 
 

Stayer László polgármester (Szécsény) 

A képviselő-testületek a napirendet megtárgyalták. Megköszöni mindenkinek a 
munkáját, és az együttes ülést bezárja (1615 órakor). 
Jelzi, hogy a szécsényi képviselő-testület az együttes ülés után még folytatja munkáját. 

Szabó Csaba polgármester (Hollókő) 

Szintén megköszöni a képviselő-testületek munkáját, és a hollókői képviselők nevében 
is elköszön.  
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Szabó Csaba  
polgármester 

 
 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


